Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2965/2024

Indica ao Poder Executivo Municipal,
por meio do setor competente,
capinação urgente em ponto de
ônibus localizado na estrada do
Barreirinho em frente ao Condomínio
Residencial Macknight, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente capinação urgente em ponto de ônibus localizado na estrada do
Barreirinho em frente ao Condomínio Residencial Macknight, neste município.

Justificativa

                            Moradores que se utilizam do local em sua maioria, familiares
com crianças AUTISTAS, ficam no ponto esperando o ônibus ou van das
instituições onde estudam e são frequentemente picados por insetos. Crianças
com autismo podem ter sensibilidades ou reações diferenciadas a estímulos
sensoriais, incluindo picadas de insetos, mas isso varia de indivíduo para
indivíduo. A mãe de uma criança que entrou em contato com este gabinete tem
tido sérios problemas com essa questão e nos pediu atenção.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2024

Celso Ávila (PV)

                                                           -vereador –

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
24

/2
02

4
27

/1
1/

20
24

 0
8:

17
 -

 C
H

A
V

E
: 9

2J
Y

-3
3M

4-
Y

Y
78

-5
74

0

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
24

/2
02

4
27

/1
1/

20
24

 0
8:

17
 -

 C
H

A
V

E
: 9

2J
Y

-3
3M

4-
Y

Y
78

-5
74

0

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
24

/2
02

4
27

/1
1/

20
24

 0
8:

17
 -

 C
H

A
V

E
: 9

2J
Y

-3
3M

4-
Y

Y
78

-5
74

0

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 26 de novembro de 2024

4

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=92JY33M4YY785740, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 92JY-33M4-YY78-5740

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
24

/2
02

4
27

/1
1/

20
24

 0
8:

17
 -

 C
H

A
V

E
: 9

2J
Y

-3
3M

4-
Y

Y
78

-5
74

0

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=92JY33M4YY785740
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 92JY33M4YY785740
		2024-11-27T10:58:04-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura